附件
2020年“传承苏区精神 决战决胜脱贫攻坚”

赴梅州专题研修班报名表
单位名称：                                              填报日期：2020年  月  日

	序号
	姓名
	性别
	所在部门

及职务
	办公电话
	手机

（必填）
	身份证号码

（必填）
	培训期数

（请在相应栏目中画“√”）

	
	
	
	
	
	
	
	第一期
	第二期

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	


填表人：                                       联系电话：
备注： 1.电子报名表在“广州市人力资源和社会保障局”官网：http://rsj.gz.gov.cn/ 选择“业务专题”—“人才工作”—“人才培训”—“培训信息”下载。

      2.请认真填写参训人员姓名、性别、手机和身份证号码，以便短信通知、购买高铁票及安排住宿。

3.电子报名表请发至：gzzfpxsyb@gz.gov.cn；报名成功后，若不能参训者，请于缴费前电话取消，联系电话：83550508，传真电话：83553432。


